
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

23 августа 2016 года                                                                 № 26/348 

 

Об утверждении перечня объектов 

областной собственности, 

предлагаемого к передаче в 

муниципальную собственность 

Ивнянского района 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 50 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьёй 17 закона Белгородской 

области от  07 июня 2011 № 44 "О порядке управления и распоряжения 

государственной собственностью Белгородской области"  Муниципальный 

совет Ивнянского района р е ш и л: 

1.Утвердить перечень имущества областной собственности, 

предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального 

образования «Ивнянский район» для муниципального казённого учреждения 

«Управление культуры администрации муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области» (прилагается). 

2.Направить утвержденный перечень в департамент имущественных  

земельных отношений Белгородской области. 

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.ivnya-rayon.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

экономическому развитию, бюджету,  налоговой политики и муниципальной 

собственности (Листопад В.А.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района      В.Е.Холмовой 

http://www.ivnya-rayon.ru/


2 

 

Утвержден 

 решением Муниципального совета 

Ивнянского района 

от  23 августа 2016 года № 26/348 

 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

имущества областной собственности, предлагаемого к передаче в 

муниципальную собственность муниципального образования 

«Ивнянский район» для муниципального казенного учреждения 

«Управление культуры администрации муниципального района 

«Ивнянский район» Белгородской области» 

 

 

№ 

пп 

Наименование объекта 

Местоположение 

Кол-во, 

шт. 

Балансовая/остаточная 

стоимость, руб.  

1 Автобус ПАЗ-32053, 

Государственный номерной знак 

Е 908 УА 

Идентификационный номер: 

Х1М3205Е060005658 

Номер кузова 60005658 

Номер двигателя  61013278 

Год изготовления: 2006, цвет 

бело-зелёный 

1 681870,00/5688,00 

2 Портативный автомобильный 

модуль Geolife  /GL-auto/ антенны 

GPS, GSM, кабель SIM/ 

Год изготовления: 2010 

1 10500,00/0,00 

3 А/шина ПАЗ 8,25 R20 У-2 

(Белшина) 

2 15000,00 

4 А/шина ПАЗ 8,25 R20 У-2 

(Белшина) 

2 14200,00 

5 А/шины ПАЗ 8,25 R20 (240*508)  

У-2 (Белшина) 

2 10200,00 

6 Аккумулятор: СТ-140 1 7670,00 

 

 


